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Opis produktu

Dysk SSD LEGEND 900 Pro 2TB PCle
4x4 7.4/6.5 GB/s M2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ dysku
Predkos¢ zapisu
Gwarancja
Gtebokos¢
Szerokos¢

Format szerokosci dysku
Typ dysku

Typ napedu
Predkos$¢ odczytu
TBW

Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)
Wysokos¢

Waga

Interfejs dysku

Dysk SSD LEGEND 900 PRO PCle Gen4 x4 M.2 2280

862,99 zt
701,62 zt
DGADAWKTO2LEGOP
SLEG-900P-2TCS
4711658150707
2

6500

60 mc.

80

22

M.2 2280

SSD
Wewnetrzny
7400

1200

CE+WEEE
Czarny

3.43

9.2

PCI-Express

Lider w kreatywnym stylu! Dysk SSD LEGEND 900 PRO zapewnia twércom zaawansowang wydajnos¢ obliczeniowa. Dzieki
predkosciom sekwencyjnego odczytu/zapisu do 7400/6500 MB na sekunde i pojemnosci 2 TB, jest to doskonaty pierwszy
wybdr przy rozszerzaniu pamieci konsoli PS5. Obstuguje najnowsze platformy Intel i AMD.
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